2022 年4 月4 日

各 位

会 社 名  住友ファーマ株式会社

代表者名  代表取締役社長 野村 博

（コード：4506  プライム市場）

問合せ先  執行役員

コーポレートコミュニケーション担当 野口 直記

（大阪：TEL．06－6203－1407）

                                    （東京：TEL．03－5159－3300）

当社単体決算（日本基準）における投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月期の単体決算（日本基準）において、投資有価証券について減損処理を実施し、投資有価証券

評価損を計上しますので、下記のとおりお知らせします。なお、連結損益への影響はありません。

記

1．投資有価証券評価損の内容

2022 年 3 月期の単体決算（日本基準）において、当社が保有する投資有価証券のうち、時価が著しく低下した株式

について減損処理を実施し、投資有価証券評価損を 65,920 百万円、特別損失として計上します。

2．当社連結損益への影響

当社は連結決算において国際会計基準（IFRS）に準拠して連結財務諸表を作成しているため、連結損益への影響は

ありません。

以 上